
1 

 

 

 

 

 

 
  

 
M.I.U.R. 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Sicilia 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
SCUOLA STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1° GRADO “L. Pirandello” 

Viale della Resistenza n. 51 -  97013 COMISO 

Cod. fiscale: 82002560884 Cod. Mecc.: RGMM00700C  - Tel.: 0932 961245   Fax.: 0932 961245 

e-mail: rgmm00700c@istruzione.it 

pec: rgmm00700c@pec.istruzione.it 

 
 

Prot.n.2668/C40                                                                                            Comiso, lì  21/11/2011 

 

Oggetto: Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Sicilia. Obiettivo B 

Azione 1.B, codice Progetto B-1.B-FESR04_POR_SICILIA-2011-1573.Pubblicazione 

graduatoria definitiva ditte. 

All’Albo scuola 

Al Fascicolo PON 

Agli atti - SEDE 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il Bando per la programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 – Programma Operativo 

Nazionale “Ambienti per l’Apprendimento”- 2007IT161PO004 – finanziato con il FESR. 

Avviso prot.n.AOODGAI/5685 del 20/04/2011; 

 Vista l’Autorizzazione all’avvio delle attività del 15/09/2011 Prot.n. AOODGAI/10373 del 

Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per gli affari Internazionali Ufficio 

IV – Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e regionali per lo sviluppo e 

coesione sociale; 

 Viste le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2007/2013; 

 Visto il bando di gara prot.n. 2361/C40 de 15/10/2011; 

 Vista la riapertura dei termini prot.n.2530 /C40 del 04/11/2011, per l’affidamento della 

gara; 

 Visto il verbale del 12/11/2011 della Commissione tecnica con cui è stata approvata la  

graduatoria provvisoria delle ditte concorrenti;  

 Vista la pubblicazione prot.n.2616/C40 del 14/11/2011 della graduatoria provvisoria 

relativa alla gara per la fornitura di attrezzature per il laboratorio linguistico - Codice B-1.B-

FESR04_POR_SICILIA-2011-1573; 

 Constatata la regolarità degli atti della procedura della gara; 

mailto:rgmm00700c@istruzione.it
mailto:rgmm00700c@pec.istruzione.it


2 

 

 Preso atto che alla data del 19/11/2011 non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria 

provvisoria prot.n. 2615/C40 del 14/11/2011; 

 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva delle ditte, che vede aggiudicataria: 

 

1) la ditta  F.A.E.  di Egidio ing. Giancarlo 

  

ed escluse le ditte: 

 

1) Tecnolab Group ( offerta non solo economicamente meno vantaggiosa, ma addirittura 

eccedente quanto autorizzato a questa scuola dal Dipartimento per la Programmazione 

Direzione Generale per gli affari Internazionali Ufficio IV – Programmazione e gestione dei 

fondi strutturali europei e regionali per lo sviluppo e coesione sociale). 

 

 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Prof.ssa Rosaria Costanzo 

 


